INDICAÇÃO nº___/2021

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM – ES.

O Vereador infra-assinado, do  Partido  Republicanos,
com assento nesta Casa de Leis, no uso de suas atribuições
regimentais,  INDICA  ao  Exmo.  Sr. RODRIGO  DE  ALMEIDA
BOLELLI  –  Secretário  Municipal  de  Obras  (Interino)
Cachoeiro de Itapemirim, o seguinte:

• Indicamos à  S E M O – Secretaria Municipal de
Obras – Que seja feito com urgência serviços de
DESOBSTRUÇÃO  DA  RUA  ANTÔNIO  SOARES  MANTUAM  DO
BAIRRO  CENTRAL  PARQUE.  INCLUINDO  TAMBÉM
ASFALTAMENTO DESTA VIA.

Justificativa

Tal propositura visa atender o pedido dos cidadãos e
empresários desta referida rua. Houve uma queda de um muro
de  uma  empresa,  caindo  entulhos  e  obstruindo  a  rua.
Dificultando a mobilidade. Todos pedem uma solução para
que haja condição de trânsito viável.

Sala das Sessões, 26 de Agosto de 2021.

Osmar Francisco (Chupeta)
Vereador - Republicanos

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade
com o identificador 3100330034003900300032003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2021-08-26T15:28:55-0300